HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
EVALUACION ECONOMICA
GRUPQ 06 LIQUIDOS Y ELECTROLITOAS

| CALIFICACI PUNTAL
Ne N codigo . Valor Total oM observaciones E CALIFICACION ECONOMICA OBSERVACIONES
Priveedir ombre proveedor Nombre grupo prodiicta Nombre Producto presentacion Unitario TECNICA
32 ROPSHON TERAPEUTICS LTOA LIQUIDOS Y ELECTROLITOS _ |A12AC002701 |CALCIO Gluconai 10% Sol Iny 10mL * AMPULEPACH 260 |CUMFLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
4 CORPORACION DE FOMENTO ASISTENGIA LIQUIDOS Y ELECTROLITOS __|A12AC002701 |CALCIC Gluconate 10% Sol Iny 10mL * AMPULEPACH 298|CUMPLE a7 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _|A12AC002701 |CALCIO Gluconato 10% Sa] Iny 10mL * AMPULEPACH 336 |[CUMPLE 77 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
17 B BRAUN LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  |A12AC002701 |CALGIC Gluconato 107% Baf Iny 10mL * AMPULEPACK 350[CUMPLE 74 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 MARIA INES GUTIERREZ LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ |A12AC002701 |CALCIO Gluconaio 10% Sol Iny 10mL * AMPULEPACH 351|CUMPLE 7 NG ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
] RAFAEL ANTONIO LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ |A12AC002701 |CALCIO Gluconato 107 Sol Iny 10mL * AMPLULEPACH, 376 CUMPLE 69 NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
OFERTAN AMPOLLA
27 FRESEMIUS LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  [A124C002701 |CALCIO Gluconate 10% Sol Iny 10mL * AMPULEPACH 420 NO CUMPLE |DE VIDRIO Y NO NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
AMPOULEPACK
32 ROPSHON TERAPEUTICS LTDA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  [A12BP022701 |POTASIO Clorure Sol Iny 20mEg/10mL * AMPOULEPAC 140|CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
OFERTAN AMPOLLA
27 FRESENIUS LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  A12BP022701 |POTASIO Clorure Sol Iny 20mEq/10mL * AMPOULEPAC] 170|NO CUMPLE |DE VIDRIO ¥ NO NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
AMPOULEPACK
12 OC LA ECONOMIA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ |A12BP022701 |POTASIO Clorure Sai Iny 20mEg/10mL * AMPOULEPAQ 182|CUMPLE 77 NGO ES EL MENCR VALOR WO SE ADJUDICA
22 MARIA INES GUTIERREZ LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ |A12BP022701 |POTASIO Cloruro Sai Iny 20mEqi10mL * AMPOULEPAC] 186 | CLUMPLE 75 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO LIQUIDOS Y ELECTROLITOS __ |A12BP022701 |POTASIO Cloruro Sol Iny 20mEq/10mL * AMPOULEPAQ 199 CUMPLE 70 NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
4 CORPORACION DE FOMENTO ASISTENGIA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS __|A12BP022701 _|POTASIO Clorura Sai Iny 20mEq/10mL * AMPOULEPAC] 203|CUMPLE 69 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
AMPOLLAS DE
36 PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LTDA PRLIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  |A128R022701 POTASIO Cloruro Sol Iny 20mEg/10mL * AMPOULEPAQ 220|NO CUMPLE|VIDRIO NO NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
AMPOULEPACK
29 ASISFARMA SA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ |A12BP022701 |POTASIO Clorars Sol Iny 20mEq/10mL * AMPOULEPA( 260[|CUMPLE 54 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
23 BAXTER LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS __|A12BP022701 |POTASIO Cloruro Sai Iny 20mEg/10mL * AMPOULEPA(Q 2811|CUMPLE 5 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
27 FRESENIUS LIQUIDOS Y ELECTROLITOS _|BOSAAD76871 | HIDROXIETIL ALMIDON 6% FRASCO 37500 CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS __ |BOSAAO76971 |HIDROKIETIL ALMIDON 6% FRASCO 48750|CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NC SE ADJUDICA
12 QC LA ECONOMIA LIQUIDOS Y ELECTROLITOS __|B05BA021803 |POTASIO Fosfalo Sof Iny 15mL * VIAL 3315[CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS | B05BA021803 | POTASIO Fosfato 51 Iny 15mL * VIAL 3509 CUMPLE 92 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
23 BAXTER LIQUIDOS Y ELECTROLITOS | B05BA031013 | DEXTROSA AGUA DESTILADA (DAD) 10% Sol Iny 250|BOLSA 1401|CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ |B05BA031013 | DEXTROSA AGUA DESTILADA (DAD) 10% Sol Iny 250]BOLEA, 1545|CUMPLE 91 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA LIQUIDOS Y ELECTROLITOS | BO5BA039522 | DEATROSA AGUA DESTILADA (DAD) 5% Sol Iny 2501 BOLEA 1500|CUMPLE 75 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
OFERTA FRASCO
EN POLIETILENO DE
a2 ROPSHON TERAPEUTICS LTDA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  [BOSBDO09701 | DEXTROSA AGUA DESTILADA (DAD) 5% Sol Iny 500 BOLSA 1050|NO CUMPLE|BAJA DENSIDAD Y NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
LC REQUERIDO ES
BOLSA
SE OFERTA FRASCO
DE POLIETILENO DE
38 PROCLIM PHARMA SA LIQUIDOS Y ELECTROLITOS  (B0SBD009701 | DEXTROSA AGUA DESTILADA (DAD) 5% Sol Iny 500n BOLSA 1150|NO CUMPLE |BAJA ¥ NO BOLSA NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
COMO ES
REQUERIDO
OFERTA FRASCO
3 PISA FARMACEUTICA LIQUIDOS Y ELECTROLITOS  |B0SBD00S701  |DEXTROSA AGUA DESTILADA (DAD) 5% Sol Iny 500 BOLSA 1210|NO CUMPLE|DE POLIETILENO Y NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
'zo BOLSA
23 BAXTER LIQUIDOS Y ELECTROLITOS | B0SBD009701 | DEXTROSA AGUA DESTILADA (DAD) 5% Sol Iny BOLSA 1270|CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
27 FRESENIUS LIQUIDOS Y ELECTROLITOS | BO5BD00S701 |DEXTROSA AGUA DESTILADA (DAD) 5% Sol Iny 500m] BOLSA 1380 |CUMPLE 76 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS | B05BDO009701 | DEXTROSA AGUA DESTILADA (DAD) 5% Sol Iny 500n] BOLSA 1412|CUMPLE 74 NO ES EL MENCOR VALOR NO SE ADJUDICA
28 ASISFARMA SA LIQUIDOS Y ELECTROLITOS | B05BD00S701 | DEXTROSA AGUA DESTILADA (DAD) 5% Sol Iny 500m] BOLSA 1510| CUMPLE 70 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
SE OFERTA FRASCO)
DE POLIETILENO DE
38 PROCLIM PHARMA SA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS | BOSBD00S702  |DEXTROSA AGUA DESTILADA (DAD) 10% Sol Iny 500{ BOLSA 1150|NO CUMPLE | BAJA Y NO BOLSA NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
COMO ES
REQUERIDO
OFERTA FRASCO
3 PISA FARMACEUTICA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  [B0SBD009702 | DEXTROSA AGUA DESTILADA (DAD) 10% Sol Iny 500{ BOLSA 1220{NO oc_sv_.m_um POLIETILENO ¥ NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
NO BOLSA
23 BAXTER LIQUIDOS Y ELECTROLITOS | B05BD009702 | DEXTROSA AGUA DESTILADA (DAD) 10% Sol Iny 500| BOLSA 1372|CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA LIQUIDOS Y ELECTROLITOS | B05BD009702 | DEXTROSA AGUA DESTILADA (DAD) 10% Sol Iny 500|BOLSA 1412|CUMPLE 81 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
27 FRESENIUS LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS | B05BD009702 | DEXTROSA AGUA DESTILADA (DAD) 10% Sol Iny 500| BOLSA 1435|CUMPLE 80 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 |AsiSFARMA SA H1QUIDOS ¥ ELECTROLITOS (80580009702 |DEXTROSA AGUA DESTILADA (DAD) 10% Sof Iny 500|BOLSA 1635|No0 n:sv_.m_mmm%ow_,.pm_hgoo Y NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
27 FRESENIUS LIQUIDOS Y ELECTROLITOS ~ (B0SBDO09703 | DEXTROSA AGUA DESTILADA (DAD) 50% Sol Iny 500{ BOLSA 3760|CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
23 BAXTER LIQUIDOS Y ELECTROLITOS | B05BD00S703 |DEXTROSA AGUA DESTILADA (DAD) 50% Sol Iny 500|BOLSA 5092 |CUMPLE 74 NO ES EL MENOR VALOR NGO SE ADJUDICA
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29 ASISFARMA SA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ |BOSED009703 | DEATROSA AGUA DESTILADA (DAD) 50% Sol Iny 500| BOLSA 5310]CUMPLE 71 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 ©C LA ECONOMIA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS | BOSBDOUS703 | DEXTROSA AGUA DESTILADA (DAD) 50% Sol Iny 500| BOLSA 5866 [ CUMPLE 64 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
23 BAKTER LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  |B0SBDO009704 | DEXTROSA AGUA DESTILADA (DAD) 5% Sol Iny 100 BOLSA 1150|CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
SE OFERTA FRASCO)|
DE POLIETILENO DE
38 PROCLIM PHARMA Sa LIQUIDOS Y ELECTROLITOS  [BOSEMD02Z702  |MANITOL 20% Sol Iny * BOLSA 4500|NO CUMPLE |BAJA Y NO BOLSA NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
COMO ES
REQUERIDO
OFERTA FRASCO
12 OC LA ECONOMIA LIQUIDOS Y ELECTROLITOS | BOSBMO02702 | MANITOL 20% So Iny * BOLSA 5754 |NO CUMPLE Mn .__ﬂo%mﬂ.__.u___.wn%%mm NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
REQUIERE BOLSA
23 BAXTER LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS | BOSBMO02702 | MANITOL 20% Sol Iny * BOLSA 8530[CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SE OFERTA FRASCO)
DE POLIETILENO DE
38 PROCLIM PHARMA 54 LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  |B0SBS004572  |SODIO Cloruro 0.9% Sol Iny 250mL BOLSA 1050 |NO CUMPLE|BAJA ¥ NO BOLSA NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
COMO ES
REQUERIDO
OFERTA FRASCO
3 PISA FARMACEUTICA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  [BOSBS004572  |SODIO Clorurs 0 9% Sol Iny 250mL BOLSA 1100 NO CUMPLE |DE POLIETILENG ¥ NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
NO BOLSA
27 FRESENIUS LIQUIDOS Y ELECTROLITOS _ |B05BS004573 SODIO Cloruro 0.9% Sol Iny 250mL BOLSA 1250 |CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
23 BAXTER LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS | R05B5004572 | SODIO Clarurs 0.9% Sol Iny 250mL BOLSA 1250|CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS | B05B5004572 | SODIO Cloruro 0.9% Sol Iny 250mL BOLSA 1500|CUMPLE 83 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
OFERTA FRASCOD
EN POLIETILENO DE
32 ROPSHON TERAPEUTICS LTDA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  (BOSBS004701 | SODIO Cloruro 0 9% Sol Iny 500mL * BOLSA 1050|NO CUMPLE|BAJA DENSIDAD Y NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
LO REQUERIDO ES
BOLSA
SE OFERTA FRASCO)
DE POLETILENO DE
28 PROCLIM PHARMA SA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  |BOSES004701  |SODIO Cloruro 0.9% Sol Iny 500mL * BOLSA 1150|NO CUMPLE |BAJA Y NO BOLSA NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
COMO ES
REQUERIDO
OFERTA FRASCO
3 PISA FARMACEUTICA LiQuiDOs ¥ ELECTROLITOS  |B05BS004701 |S0DIO Cloruro 0.9% Sol Iny 500mL * BOLSA 1210{NO CUMPLE|DE POLIETILEND Y NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
NO BOLSA
23 BAXTER LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS ?mmﬁxsg SODIO Clorura 0.9% Sol Iny 500mL - BOLSA 1265|CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
27 FRESENIUS LIQUIDOS Y ELECTROLITOS | B05BS004701 |SODIO Cloruro 0 9% Sol Iny 500mL * BOLSA 1300{CUMPLE 97 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA LIQUIDOS Y ELECTROLITOS _ | B0585004701 |SODIO Cloruro 0.9% Sol Iny 500mL * BOLSA 1412|CUMPLE 90 NO ES EL MENGR VALOR NO SE ADJUDICA,
29 ASISFARMA SA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ |B05BS004701 |SODIO Clorara 0 9% Sol Iny 500mL * BOLSA 1510]CUMPLE 84 NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
OFERTA FRASCO
3 PISA FARMACEUTICA LIQUIDOS Y ELECTROLITOS  |B0SBS004702  |SODIO Cloruro 0 9% Sol Iny 1 000mL * BOLSA 1920|NO CUMPLE |DE POLIETILENO Y NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
NO BOLSA
ES FRASCO
4 CORPORACION DE FOMENTO ASISTENCIA LIQUIDOS Y ELECTROLITOS  [B0SBS004702  |SODIO Cloruro 0 9% Sal Iny 1 000mL * BOLSA 1973{NO CUMPLE |PLASTICO NO NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
BOLSA
SE OFERTA FRASCO
DE POLIETILENO DE
38 PROCLIM PHARMA SA LIQUIDOS Y ELECTROLITOS  |B0585004702  |sopio Cloruro 0.9% Sol Iny 1.000mL * BOLSA 2000|NO CUMPLE|BAJA ¥ NO BOLSA NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
COMO ES
REQUERIDO
23 BAXTER LIQUIDOS Y ELECTROLITOS | B05B5004702 |SODIO Cloris 0.9% Sol Iny 1.000mL " BOLSA 2232|CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
27 FRESENIUS LIQUIDOS Y ELECTROLITOS | 0585004702 |SODIO Clorars 0.9% Sol Iny 1.000mL * BOLSA 2340|CUMPLE 95 NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS | BU5BS004702 |SODIO Clorure 0.9% Sol Iny 1.000mL * BOLSA 2612|CUMPLE 85 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
ES FRASCO
) CORPORACION DE FOMENTO ASISTENCIA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS | BOSBS004703  |SODIO Cloruro 0 9% Sol Iny 100mL * BOLSA 977 |NO CUMPLE |PLASTICO NO NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
BOLSA




HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
EVALUACION ECONOMICA
GRUPO 06 LIQUIDOS Y ELECTROLITOAS

Bl ) n).-ﬂﬂ__%bn_ b iones cidics CALIFICACION ECONOMICA OBSERVACIONES
Piovesda: Nombre proveedor Nombre grupe v”“.ﬂwo Nombre Producto presentacion <“_“_~§ﬂhh. _ ._.mnn"uzﬁh sremasen E
SE OFERTA FRASCO
DE POLIETILENO DE
38 PROCLIM PHARMA SA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS BOSES004703  [SODIC Cloruro §.9% Sol Iny 100mL * BOLSA 980{NO CUMPLE|BAJA ¥ NO BOLSA NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
COMO ES
REQUERIDO
PRODUCTO EN
PRESENTACION DE
FRASCO DE
7 B BRAUN LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  |BOSBS004703  |SODIO Clorure 0 9% Sof Iny 100mL * BOLSA 995(NO cumpLg|POLIETILENO DE NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
BAJA DENSIDAD ¥
NO BOLSA PVC
COMO LO
REQUERIDO
OFERTA FRASCO
3 PISA FARMACEUTICA LIQUIDOS Y ELECTROLITOS  |B0SBS004703  |SODIO Clerure 0.9% Sal Iny 100mL * BOLSA 1000|NO CUMPLE|DE POLIETILENO Y NO SE EVALUA NG SE ADJUDICA
NO BOLSA
23 BAXTER LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ |B05BS004703 |SODIO Clorurs 0.9% Sol Iny 100mL * BOLSA 1020|CUMPLE 96 NC ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
27 FRESENIUS LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ |B0S6S004703 | SODIC Cloruro 0.9% Sol Iny 100mL * BOLSA 1020|CUMPLE G4 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ |B05B5004703 | SODIO Cloruro 0 9% Sol Iny 100mL * |BOLSA 1020 | CUMPLE 80 NO ES EL MENOR VALDR N0 5= ABIUDICA
29 ASISFARMA SA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ [BO5BS004703 | SODIO Cloruro 0.9% Sof Iny 100mL © BOLSA 1020 [CUMPLE 78 NO ES EL MENOR VALDR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _|BO5ES004704__|SODIO Cloruro 0.9% Sol Iny 500mL Balancesds® \_uworw_p 9728 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENGIA DELTIUS NG SEAS L
2 RAFAEL ANTONIO LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ |B05BS004704__|SODIO Clorur 0 9% Sol Iny 500mL b do* [BOLSA 17998 [CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
22 BAXTER LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ |BO5CBO11117__|SODIO Cloruro 0.8% Sel Iny 25mL BOLSA 1100 |CUMPLE 700 ADIUDICADD SEAGIOCE
12 OC LA ECONOMIA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  |BOSCB011117 | SODIO Cloruro 0 6% Sol Iny 25mL - BOLSA 1223 | CUMPLE % N0 £ EL MENOR VALGR NOSEAIT oL
OFERTA FRASCO
3 FISA FARMACEUTICA LIQUIDOS Y ELECTROLITOS  |BOSCBO113085 [SODIO Cloruro 0.9% Sol Iny 50mL * BOLSA 990 |NO CUMPLE |DE POLIETILENO Y NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
NO BOLSA
23 BAXTER LIQUIDOS Y ELECTROLITOS _|BOSCBO113085 |SODIO Clorurs 0.9% Sol Iny 50mL BOLSA 1100|CUMPLE 100 ADJUDICADD SE ADJUDICA
27 FRESENIUS LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ |BOSCBO0113085 | SODIO Clonure 0.9% Sol Iny 50mL * BOLSA 1230 [CUMPLE 89,4300] SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DELTIDS O BE ADIIOCK
2 {OC LA ECONOMIA LIOUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ [BO5CBO113085 [SODIO Cloruro 0.6% So Iny 50mL * BOLSA 1247 [CUMPLE 85,2117| SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
OFERTA FRASCO
EN POLIETILENO DE
32 ROPSHON TERAPEUTICS LTDA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  |BOSXR007701 | HARTMAN Sol Iny estandar 500mL * BOLSA 1050 |NO CUMPLE | BAJA DENSIDAD ¥ HO$& BUALUA NG SR ABITIER
LO REQUERIDO ES
BOLSA
SE OFERTA FRASCO)
DE POLIETILENO DE
38 PROCLIM PHARMA SA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS BOSXRO07701  |HARTMAN Sol Iny estandar S500mL * BOLSA 1180|NO CUMPLE |BAJA Y NO BOLSA NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
COMD ES
REQUERIDO
OFERTA FRASCO
3 PISA FARMACEUTICA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  [BOSXR007701  |HARTMAN Sol Iny estandar 500mL * BOLSA 1210|NO CUMPLE |DE POLIETILENO ¥ NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
R0077 NO BOLSA
23 BAXTER LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS | BO5X| 01 |HARTMAN Sol Iny eslandar 500mL * BOLSA 1282 | CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
2 FRESENIUS LIQUIDOS Y ELECTROLITOS | BUSXR007701__|HARTMAN Sol Iny estandar 500mL BOLSA 1325|CUMPLE 96 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA LIQUIDOS Y ELECTROLITOS _ |BOSXR007701  |HARTMAN Sof Iny estandar 500mL * BOLSA 1412| CUMPLE 92 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 ASISFARMA SA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ |BOSXR007701 _|HARTMAN Sl Iny estandar 500mL BOLSA 1510|CUMPLE 86 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
23 BAXTER LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ |BOSXRO007702 | HARTMAN Sol Iny ar 3 000mL * BOLSA 12317 |CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS | BOSXR007702 _|HARTMAN Sol iny estandar 3 000mL BOLSA 13098| CUMPLE 94 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA LIQUIDOS Y ELECTROLITOS __ |B05XS003701 |SODIO Bicarbonals Sol Iny 10mEg/mL * AMPOLLA 334 |CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
36 PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LTDA PHLIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS |BO5XS003701_ [SODIO Bicart Sol Iny 10mEq/mL * AMPOLLA 350|CUMPLE 95 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 MARIA INES GUTIERREZ LIQUIDOS Y ELECTROLITOS _ |B05XS003701 |SODIO Bicarb Sol Iny 10mEg/mL * AMPOLLA 399|CUMPLE = NG E5 EL MENGR VALOR NOEEADTIGcA
27 FRESENIUS LIQUIDOS Y ELECTROLITOS BO5XS003701 SODIO Bicarb Sol Iny 10mE: ! = AMPOLLA 450 |CUMPLE 74 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO LIQUIDOS Y ELECTROLITOS _ |BOSXS003701__|SODIO Bicarbonato Sol Iny 10mEq/mL * AMPOLLA 553 [COMPLE = N ES EL MENORVALOR e
32 ROPSHON TERAPEUTICS LTDA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ [BO5XS004702 _|SODIO Cloruro Sol Iny 20mEq/10mL © AMPOULEPAC 140[CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
OFERTAN AMPOLLA
27 FRESENIUS LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS ~ [B05XS004702  |SODIO Cloruro Sol Iny 20mEq/10mL * AMPOULEPA(] 170|NO CUMPLE|DE VIDRIO Y NO NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
AMPOULEPACK
12 OC LA ECONOMIA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _|B05XS004702__[SODIO Cloruro Sol Iny 20mEa/i0mL ™ AMPOULEPAQ 182|CUMPLE 77 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
B RARA NES GUTIERREZ LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ [BO5XS004702 _[SODIO Cloruro Sol Iny 20mEq/10mL* AMPOULEPAG] 186|CUMPLE 75 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONID LIQUIDOS v ELECTROLITOS _ [B05XS004702__|SODIO Cioruro Sol Iny 20mEq/10mL AMPOULEPAT oo lCurE 5 NOES L MENORUALCR e
4 CORPORACION DE FOMENTO ASISTENCIA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ [B05XS004702 _|SODIO Cloruro Sol Iny 20mEq/10mL AMPOULEPA; 203|CUMPLE 69 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
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AMPOLLAS DE
36 PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LTDA PRLIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  |BOSXS004702  |SODIO Clorura Sol Iny 20mEa/10mL * AMPOULEPAC] 220{NO CUMPLE|VIDRIO NOD NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
e AMPOULEPACK
29 ASISFARMA SA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ |B05XS004702_|SODID Cloruro Sol Iy 20mEg/10mL © AMPOULEPAG 350[CUMPLE 40 NO ES EL MENDR VALOR NO SE ADJUDICA
23 BAXTER LIQUIDGS ¥ ELECTROLITOS _ [BO5SXS004702_|SODIO Clorure Sel iny 20mEq/10mL * AMPOULEPAQ 2599 |CUMPLE 5 MO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
AMPOLLAS DE
36 PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LTDA PRILIQUIDOS Y ELECTROLITOS NO3AMOD1701  |MAGNESIO Sulfato 20% Sol Iny 2g/10mL * AMPOULEPAC] 190|NO CUMPLE |VIDRIO NO NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
AMPOULEPACK
32 ROPSHOM TERAPELTICS LTDA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  [NOIAMOO1701 |MAGNESID Sullate 20% Sai Iy 2g/10mL * AMPOULEPAQ 200[CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
PRODUCTO EN
22 MARIA INES GUTIERREZ LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  [ND3AMO0D1701  [MAGNESIO Sulfate 20% Sol Iny 2g/10mL * AMPOULEPAC] 208|NO CUMPLE |VIDRIO ¥ NO NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
AMPOLULEPACK
ES AMPOLLA DE
39 FARMAPOS LTDA LIQUIDCS ¥ ELECTROLITOS  |NO3AMODO1701 |MAGNESIO Sulfale 20% Sal Iny 2g/10mL * AMPOULEPA(] 228|NO CUMPLE |VIDRIO ¥ NO NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
AMPOULEPACK
12 OC LA ECONOMIA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ |[NO3AMOD1701 |MAGNESIO Sulfato 20% Sol Iny 2g/10mL * AMPOULEPAC] 262 |CUMPLE 7 NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
4 CORPURACION DE FOMENTO ASISTENGIA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  [ND3AMOO1701 | MAGNESIO Sulfato 20% Soi Iy 2g/10mL * AMPOULEPA(] 270|CUMPLE 70 NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ |NO3AMO01701 | MAGNESIO Sulfato 20% Sel Iny 2g/10mL * AMPOULEPAQ] 299|CUMPLE 64 NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
29 ASISFARMA SA LIQUIDCS ¥ ELECTROLITOS _ [NO3AMO01701 |MAGNESIO Sulfato 20% Sal Iny 2g/10mL * AMPOULEPA(] 395|CUMPLE 48 NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
OFERTAN AMPOLLA
27 FRESENIUS LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  [NO3AMOD1701 [MAGNESIO Sulfate 20% Sol Iy 29/10mL * AMPOULEPA(] 435|NO CUMPLE|DE VIDRIO Y NO NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
AMPOULEPACK
27 FRESENIUS LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  [VO7AAGD7701  |AGUA ESTERIL Sol Iny 10mL * AMPULEPACK] 100|NO CUMPLE wwﬂnw% nmx ML NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA LIQUIDOS Y ELECTROLITOS  |VO7AAOOTTOT |AGUA ESTERIL Sol Iny 10mL * AMPULEPACHK 106 |NO CUMPLE M_nuzmmomuwﬂr:r NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
32 ROPSHON TERAPEUTICS LTDA LIQUIDOS Y ELECTROLITOS  |VO7AAOGT701  |AGUA ESTERIL Soi Iny 10mL * AMPULEPACH 170|CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
26 DISTRIBUIDORA SICMAFARMA LIQUIDOS Y ELECTROLITOS _ [VO7AAGD7701 |AGUA ESTERIL Sol Iny 10mL * AMPULEPACH 190| CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
4 CORPORACION DE FOMENTO ASISTENGIA LIQUIDOS v ELECTROLITOS _ |VO7AAO07701 |AGUA ESTERIL Sol Iny 10mL * AMPULEPACH 202|CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
22 MARIA INES GUTIERREZ LIQUIDOS Y ELECTROLITOS _ |VOTAADO7701 _|AGUA ESTERIL Sol Iny 10mL * AMPULEFACH 282|CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ |VO7AADO7701 _|AGUA ESTERIL Sol iny 10mL * AMPULEPACK 293 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS MO SE ADJUDICA
OFERTA FRASCO
EN POLIETILENO DE
32 ROPSHON TERAPEUTICS LTDA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  |VOTAADOTTOZ |AGUA ESTERIL Sol Iny 500mL * BOLSA 1050 |NO CUMPLE |BAJA DENSIDAD Y NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
LO REQUERIDO ES
BOLSA
BE OFERTA FRASCO
38 PROCLIM PHARMA SA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  [VO7AA007703  |AGUA ESTERIL Sol Iny 500mL * BOLSA 1150]n0 cumpLe | PE 3w_mwwmoﬁ>um NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
COMOFS
23 BAXTER LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ [VO7AACD7703 |AGUA ESTERIL Sol Iny 500mL * BOLSA 1338 |CUMPLE 100 ADJUDICADD SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS  |VO7AAGO7703 |AGUA ESTERIL Soi Iny 500mL * BOLSA 1473|CUMPLE 91 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 ASISFARMA 5A LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ [VOTAAQD7703_[AGUA ESTERIL Sol Iny 500mL * BOLSA 1510]CUMPLE 89 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
3 PISA FARMACEUTICA LIQUIDOS Y ELECTROLITOS  [VOTAADOAADY |AGUA ESTERIL IRRIGACION Sol Iny 3 000mL * BOLSA 12965 | CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
23 BAXTER LIQUIDOS Y ELECTROLITOS __ |VO7AAOOAAD4 |AGUA ESTERIL IRRIGACION Sol Iny 3.000mL * BOLSA 14871 |CUMPLE 87 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA, LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ |VOTAAOOAAD4 |AGUA ESTERIL IRRIGACION Sol Iny 3.000mL * BOLSA 19612| CUMPLE 66 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO 5 LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ [VO7AAQ17501 _|ACIDO AMINOACETICO 15 x 3000 mL -GLIGTAS BOLSA 17994 | CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
12 OC LA EQOMOMIA | 1 LIQUIDOS ¥ ELECTROLITOS _ [VO7AAD17501 |ACIDO AMINOACETICO 15 x 3000 mL -GLIGINA: BOLSA 18713|CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
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